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Referat fra MR-mødet tirsdag d. 10. marts kl. 17 
 
 
1. Formalia 

 Valg af ordstyrer: Mikkel M. 
 Valg af referent: Christian 
 Godkendelse af seneste referat og dagsordenen 

 
2. Nyt fra udvalgene 

 FU: Næste MR-møde er d. 23. april. Mødet efter er  
 Årets underviser/Faglig dag udvalg: Evaluering af faglig dag: Ikke så mange deltagere, særligt 

sidst på dag, på trods af at foredragsholderen var Bent Hansen. Det blev diskuteret om der kun 
skal være en faglig dag om året, om tidspunktet skal ændres, eller om det skal foregå over færre 
timer.  

 Festudvalg: Invitationen til forårsfesten d. 4. april genudsendes.  
UPU/Ad hoc/Studienævnet: Pressemeddelelsen er udsendt. Ekstrabladet og Campus har taget 
kontakt til FADL og os. FADL blev brugt som afsender på pressemeddelelsen. Eva har skrevet 
læserbrev til Acuta, og der arbejdes på at få læserbreve i JP eller Politiken. Der er desuden 
blevet aftalt et møde med dekanen. Eventuelle holdningstilkendegivelser eller gode råd og 
argumenter kan sendes til ki@medicinerraadet.dk 

 Klinik/Almen praksis: Der er frygt for at der bliver skåret mere i opholdet i almen praksis, da 
der ikke står et minimum i den nye bekendtgørelse (der er i øjeblikket minimum 10 dage). På 
den ene side er den almene praksis vigtigt, når det ikke er en del af turnus længere. Det er 
desuden vigtigt, at vi får fastlagt vilkårene for almen praksis for at få maksimalt udbytte. På den 
anden side er det problematisk hvis man bliver sendt for langt væk. Hvis der sker en 
nedskæring, skal der måske ses på en ny eksamensform. 

 Medicinerhusudvalg: Vores automater er blevet ødelagt igen, og vi får ikke flere! Udvalget vil 
snakke med de blå mænd om muligheden for alarmer, videoovervågning eller lignende.  

 
 
3. Eventuelt 

 Andreas Glud: Der er ikke penge til alt på MR’s budget, men vi kan søge ekstraordinært til 
uforudsete udgifter. Der er fx ikke penge til at tage ud og spise flere gange om året. Peter: De 
25.000 på vores budget til faglige og sociale aktiviteter var et beløb på forsøgsbasis, og flere 
medlemmer må betyde større budget (for at kunne lave de samme aktiviteter). Mikkel: Alle 
eksterne udgifter, som fx NMR-møder, kan samles og søges dækket på en anden bevilling. 

 Tine G: Angående Hepatitis B-vaccination eller uheld: Uheld skal anmeldes til klinisk institut. 
Derefter går man på skadestuen og får booster-skud. Regningen sendes til klinisk institut. 

 Andreas Glud: Vi skal have diskuteret, hvad vi vil med MR og hvor vores fokus skal ligge: Fx 
på hygge og forholdene i Århus, eller på det mere politiske og hele Danmark som område. Peter 
foreslår et MR-temamøde, hvor vi kan diskutere det til bunds.  


